80
Rohre / Pipes
Werkzeuge / Tools
Presswerkzeuge / pressing tools
Entgrater / deburring tools
Zubehör / accessories
Werkzeuge / Tools
Artikelbezeichnung / article name
AKKU-PRESSWERKZEUG
battery pressing tool
Artikelnummer
article number
VE Karton
box
(Stück/piece)
Novopress ACO103 BT 12V-2,0Ah + ACO103 1
1 Akku, 1 Ladegerät, im Koffer, ohne Presszangen
1 battery, 1 charger, in plastic case, no press jaws
(4860580-50)
SET Novopress ACO103 BT 12V-2,0Ah + ACO103-SET-M 1
1 Akku, 1 Ladegerät, im Koffer, mit 4 Presszangen
M15-28 PB1
1 battery, 1 charger, in plastic case, with 4 press jaws
M15-28 PB1 (4872780-50)
12 M (Presszange / press jaw PB1 48043-50) PZN12MM-PB1 1
15 M (Presszange / press jaw PB1 48044-50) PZN15MM-PB1 1
18 M (Presszange / press jaw PB1 48045-50) PZN18MM-PB1 1
22 M (Presszange / press jaw PB1 48046-50) PZN22MM-PB1 1
28 M (Presszange / press jaw PB1 48047-50) PZN28MM-PB1 1
35 M (Presszange / press jaw PB1 48048-50) PZN35MM-PB1 1
12 V (Presszange / press jaw PB1 48049-50) PZN12VM-PB1 1
15 V (Presszange / press jaw PB1 48051-50) PZN15VM-PB1 1
18 V (Presszange / press jaw PB1 48053-50) PZN18VM-PB1 1
22 V (Presszange / press jaw PB1 48054-50) PZN22VM-PB1 1
28 V (Presszange / press jaw PB1 48055-50) PZN28VM-PB1 1
35 V (Presszange / press jaw PB1 48056-50) PZN35VM-PB1 1
16 TH (Presszange / press jaw PB1 48058-50) PZN16THM-PB1 1
20 TH (Presszange / press jaw PB1 48060-50) PZN20THM-PB1 1
26 TH (Presszange / press jaw PB1 48062-50) PZN26THM-PB1 1
32 TH (Presszange / press jaw PB1 48063-50) PZN32THM-PB1 1
Akku / battery 12V 2,0Ah (18366-50) AKUN12V 1
für ACO103 BT
Ladegerät / charger 220-240V EU LDGCLIN12 1
für Akku / for battery 12V 2,0Ah (17662-50)
Werkzeuge / Tools
Artikelbezeichnung / article name
AKKU-PRESSWERKZEUG
battery pressing tool
Artikelnummer
article number
VE Karton
box
(Stück/piece)
Novopress ACO203 BT 18V-2,0Ah +   ACO203 1
2 Akku, 1 Ladegrät, im Koffer, ohne Presszangen
2 batteries, 1 charger, in plastic case, no press jaws
(4717580-50)
12 M (Presszange / press jaw PB2 47569-50) PZN12M-PB2 1
15 M (Presszange / press jaw PB2 47570-50) PZN15M-PB2 1
18 M (Presszange / press jaw PB2 47571-50) PZN18M-PB2 1
22 M (Presszange / press jaw PB2 47572-50) PZN22M-PB2 1
28 M (Presszange / press jaw PB2 47573-50) PZN28M-PB2 1
35 M (Presszange / press jaw PB2 47574-50) PZN35M-PB2 1
12 V (Presszange / press jaw PB2 47575-50) PZN12V-PB2 1
15 V (Presszange / press jaw PB2 47576-50) PZN15V-PB2 1
18 V (Presszange / press jaw PB2 47577-50) PZN18V-PB2 1
22 V (Presszange / press jaw PB2 47578-50) PZN22V-PB2 1
28 V (Presszange / press jaw PB2 47579-50) PZN28V-PB2 1
35 V (Presszange / press jaw PB2 47580-50) PZN35V-PB2 1
16 TH (Presszange / press jaw PB2 48155-50) PZN16TH-PB2 1
20 TH (Presszange / press jaw PB2 48157-50) PZN20TH-PB2 1
26 TH (Presszange / press jaw PB2 48159-50) PZN26TH-PB2 1
32 TH (Presszange / press jaw PB2 48160-50) PZN32TH-PB2 1
1/2" HD (Presszange / press jaw PB2 48467-50) PZN12HD-PB2 1
3/4" HD (Presszange / press jaw PB2 48468-50) PZN34HD-PB2 1
1" HD (Presszange / press jaw PB2 48469-50) PZN10HD-PB2 1
1 1/4" HD (Presskette / press collar 48314-50) PKN114HD 1